
  

 

 
 

 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

          Terni, 12/08/2021 

        

 

� All’albo sito Web dell’Istituto 

� Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Circolo e d'Istituto di III Fascia del Personale A.T.A. 

2021/2023 - D.M. n. 50 del 3 marzo 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale ATA 
amministrativo, tecnico e ausiliario, adottato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del personale ATA 
per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 
 
VISTA la Nota M.I. prot. n. 9256 del 18/03/2021 avente ad oggetto: “Indizione della procedura di 
aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di 3^ fascia del personale ATA – triennio scolastico 
2021-2022, 2022/2023, 2023/2024; 
 
VISTA la Nota M.I. prot. n. 1494 del 07/05/2021 avente ad oggetto: “Graduatorie d’istituto di 3^ fascia 
personale ATA – gestione posizioni e valutazione domande aa.ss. 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024”; 
 
VISTA   la nota prot. n. 0004108 - 13/07/2021 - dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria Ufficio Ambito  

Territoriale per la provincia di Terni che fissa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ 

fascia del personale ATA contestualmente in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 15/07/2021;  

VISTA   la nota prot. n. 0004702 - 09/08/2021 - dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria Ufficio  Ambito 

Territoriale per la provincia di Terni avente ad oggetto: “Graduatorie DEFINITIVE di istituto di 3^ fascia 

personale ATA – D.M. 03/03/2021, n.50 - triennio scolastico 2021-2022, 2022/2023, 2023/2024 – Avviso 

Pubblicazione”, che fissa la pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 3^ fascia del personale 

ATA contestualmente in tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia di Terni in data giovedì 12 agosto 

2021; 

ESAMINATI i reclami presentati dagli aspiranti avverso le graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del 
personale ATA pubblicate da questa Istituzione Scolastica I.C. Felice Fatati di Terni in data 15/07/2021 con 
nota prot. n. 0005713, nelle tempistiche consentite dalla normativa vigente; 
 

PRODOTTE le suddette graduatorie definitive di Istituto di 3^ fascia del personale ATA disponibili in 

formato privacy dal sistema informativo SIDI del MIUR; 

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse; 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005976 - 12/08/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA



  

 

 
 

 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

 

 
 

DECRETA 

Per quanto sopra premesso, ai sensi delle disposizioni vigenti, in data odierna - giovedì 12/08/2021 - sono 

pubblicate, sul sito web di questa Istituzione Scolastica I.C. Felice Fatati di Terni 

https://comprensivofelicefatati.edu.it - , le graduatorie DEFINITIVE di istituto di 3^ fascia del personale ATA, 

triennio scolastico 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 per il conferimento di contratti a tempo 

determinato.  

 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili. 

 

Ai sensi dell’art.8 comma 4 del succitato DM, dopo tale approvazione, la graduatoria è impugnabile con 

ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

Gli interessati potranno verificare la propria posizione ed il proprio punteggio attribuito anche 

tramite l’accesso al portale di “istanze on-line”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Prof.ssa Paola Cannavale 

 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005976 - 12/08/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA


		2021-08-12T09:38:40+0200
	Cannavale Paola




